

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited

雄岸科技集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1647)

截至二零二四年三月三十一日止年度之 全年業績公告

雄岸科技集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年三月三十一日止年度(「回顧年度」)之經審核綜合財務業績，連同截至二零二三年三月三十一日止年度(「去年」)之同期比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年三月三十一日止財政年度

	附註	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
收益	4	84,529,421	57,768,008
銷售及服務成本		<u>(66,866,673)</u>	<u>(48,674,212)</u>
毛利		17,662,748	9,093,796
其他收入		1,970,521	558,224
其他收益及虧損		(1,029,463)	(3,170,837)
銷售開支		(150,990)	(23,701)
行政開支		(15,718,081)	(12,760,462)
金融資產之減值虧損	6	(145,918)	(70,591)
融資成本	5	(95,181)	(47,375)
應佔聯營公司虧損		(88,004)	(37,977)
除稅前溢利／(虧損)	6	2,405,632	(6,458,923)
所得稅開支	7	(393,112)	(29,565)
年內溢利／(虧損)		2,012,520	(6,488,488)

	附註	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
年內其他全面虧損			
<i>其後可重新分類至損益的項目：</i>			
換算海外業務的匯兌差額		(608,928)	(380,023)
<i>將不會重新分類至損益的項目：</i>			
按公平值計入其他全面收益之股權投資之公平值虧損		<u>(39,016)</u>	<u>(226,553)</u>
年內其他全面虧損		<u>(647,944)</u>	<u>(606,576)</u>
年內全面收益／(虧損)總額		<u>1,364,576</u>	<u>(7,095,064)</u>
以下人士應佔年內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		2,209,872	(6,428,856)
非控股權益		<u>(197,352)</u>	<u>(59,632)</u>
		<u>2,012,520</u>	<u>(6,488,488)</u>
以下人士應佔全面收益／(虧損)總額：			
本公司擁有人		1,551,880	(6,992,325)
非控股權益		<u>(187,304)</u>	<u>(102,739)</u>
		<u>1,364,576</u>	<u>(7,095,064)</u>
每股基本及攤薄盈利／(虧損)(新加坡分)	9	<u>0.18</u>	<u>(0.55)</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年三月三十一日

	附註	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		16,120,278	6,772,069
於聯營公司之權益		2,739,354	2,864,880
按公平值計入其他全面收益之股權投資		291,690	318,346
按公平值計入損益之金融資產		21,377	391,963
		<u>19,172,699</u>	<u>10,347,258</u>
流動資產			
存貨		2,604,192	787,414
貿易應收款項	10	16,026,834	12,748,632
應收融資租賃款項		173,377	328,732
其他應收款項、按金及預付款項		16,215,237	3,301,576
應收一名關聯方款項		238	—
按公平值計入損益之金融資產		2,900,438	3,707,026
固定銀行存款		1,000,000	21,996,000
銀行結餘及現金		15,804,006	15,317,016
		<u>54,724,322</u>	<u>58,186,396</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	11,406,451	7,494,208
應付關聯公司款項		—	50,208
應付一家聯營公司款項		2,330,650	2,285,424
租賃負債		306,352	374,216
應付所得稅		256,839	145,338
		<u>14,300,292</u>	<u>10,349,394</u>
流動資產淨值		<u>40,424,030</u>	<u>47,837,002</u>

	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
資產總值減流動負債	<u>59,596,729</u>	<u>58,184,260</u>
非流動負債		
租賃負債	125,217	138,083
遞延稅項負債	<u>125,372</u>	<u>65,467</u>
	<u>250,589</u>	<u>203,550</u>
資產淨值	<u><u>59,346,140</u></u>	<u><u>57,980,710</u></u>
權益		
資本及儲備		
股本	2,142,708	2,142,708
儲備	<u>56,963,383</u>	<u>55,411,503</u>
本公司擁有人應佔權益	59,106,091	57,554,211
非控股權益	<u>240,049</u>	<u>426,499</u>
權益總額	<u><u>59,346,140</u></u>	<u><u>57,980,710</u></u>

綜合財務報表附註

截至二零二四年三月三十一日止財政年度

1 一般事項

本公司於二零一六年五月十八日在開曼群島註冊成立及登記為獲豁免有限公司，其註冊辦事處地址為 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於二零一六年六月十三日根據香港法例第622章公司條例（「**公司條例**」）第16部於香港公司註冊處處長註冊為非香港公司，其香港主要營業地點為九龍科學館道1號康宏廣場南座15樓1503室。本公司於新加坡之主要營業地點為18 Kaki Bukit Place, Eunos Techpark, Singapore 416196。本公司股份於二零一七年三月三十日起於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）主板上市。

本公司為一間投資控股公司，其營運附屬公司的主要業務為提供專注於維修及安裝機械及電氣系統（包括小型維修及裝修工程）的綜合樓宇服務，以及於新加坡承接樓宇建造工程。本集團亦從事資訊科技的開發和應用業務。

本集團各實體財務報表中的項目均使用該實體經營所在的主要經濟環境的貨幣（「**功能貨幣**」）計量。綜合財務報表以新加坡元（「**新加坡元**」）呈列，新加坡元亦為本公司的功能貨幣。

2 編製基準

綜合財務報表已根據國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」）（此統稱亦包括所有國際財務報告準則、國際會計準則（「**國際會計準則**」）及相關詮釋）編製。

此外，綜合財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例所規定之適用披露。

3 應用新訂國際財務報告準則（「**國際財務報告準則**」）及其修訂本

a) 於本年度強制生效之新訂國際財務報告準則及其修訂本

年內，本集團採納以下與本集團營運有關且於截至二零二四年三月三十一日止年度強制生效之新訂及經修訂準則。

國際財務報告準則第17號	保險合約及相關修訂本
國際會計準則第1號及國際財務報告準則實務報告第2號修訂本	會計政策披露
國際會計準則第8號修訂本	會計估計之定義
國際會計準則第12號修訂本	與單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項
國際會計準則第12號修訂本	國際稅制改革 — 第二支柱模型規則

於本年度應用新訂國際財務報告準則及其修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或該等綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

b) 已頒佈但尚未生效之新訂國際財務報告準則及其修訂本

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂準則及修訂本及詮釋：

國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號修訂本	投資者與其聯營公司或合資公司之間的 資產銷售或注資 ⁴
國際會計準則第1號修訂本	將負債分類為流動或非流動及附帶契諾的非流動負債 ¹
國際會計準則第7號及國際財務 報告準則第7號修訂本	供應商融資安排 ¹
國際會計準則第21號修訂本	缺乏可兌換性 ²
國際財務報告準則第18號修訂本	財務報表之呈列及披露 ³
國際財務報告準則第16號修訂本	售後租回的租賃負債 ¹

¹ 於二零二四年一月一日或之後開始的會計期間生效

² 於二零二五年一月一日或之後開始的會計期間生效

³ 於二零二七年一月一日或之後開始的會計期間生效

⁴ 於將釐定日期或之後開始的會計期間生效

本集團管理層已評估應用該等新訂國際財務報告準則及其修訂本將不會對綜合財務報表造成重大影響。

4 收益及分部資料

收益指來自：(i)提供專注於維修及安裝機械及電氣系統(「機電」)(包括小型維修及裝修工程)的綜合樓宇服務(「綜合樓宇服務」)；(ii)承接樓宇建造工程(「樓宇建造工程」)；及(iii)從事資訊科技開發及應用業務，包括提供有關區塊鏈技術及其他互聯網應用的服務，以及數字資產交易(「資訊科技的開發及應用」)。

本集團向執行董事(即主要營運決策者(「主要營運決策者」))報告資料，以分配資源及評估表現。主要營運決策者審閱按服務性質(即「綜合樓宇服務」、「樓宇建造工程」及「資訊科技的開發及應用」)的收益及本年度的整體溢利或虧損。概無定期向主要營運決策者提供本集團之業績、資產及負債分析以供審閱，乃由於主要營運決策者並無為資源分配及表現評估恆常審閱該等資料。因此，僅按照國際財務報告準則第8號「經營分部」呈列有關實體服務、主要客戶及地區資料的披露。

本集團本年度的收益分析如下：

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
國際財務報告準則第15號範圍內之來自客戶合約的收益		
綜合樓宇服務	56,055,847	48,036,403
樓宇建造工程	20,791,054	10,108,019
資訊科技的開發及應用	32,991	—
	<u>76,879,892</u>	<u>58,144,422</u>
來自其他來源的收入／(虧損)		
資訊科技的開發及應用	7,649,529	(376,414)
	<u>84,529,421</u>	<u>57,768,008</u>

有關主要客戶之資料

來自佔本集團總收益超過10%的客戶的收益如下：

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
客戶A	13,699,674	12,424,081
客戶B	不適用*	6,205,218
客戶C	不適用*	5,571,421
客戶D	18,879,453	16,331,291

附註：

來自上述所有客戶的收益均產生自在新加坡提供綜合樓宇服務及樓宇建造工程。

* 相關客戶於回顧年度的收益並未佔本集團總收益超過10%。

地區資料

下表載列本集團來自客戶之收益及本集團之物業、廠房及設備以及於聯營公司之權益（「指定非流動資產」）按地區劃分之資料。客戶之地域位置乃按服務提供所在地點釐定。指定非流動資產之地域位置按資產之實際位置（倘為物業、廠房及設備）及經營所在地點（倘為於聯營公司之權益）釐定。

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
來自外部客戶的收益		
新加坡	76,846,901	58,144,422
中華人民共和國（「中國」）	32,991	—
來自其他來源的收入／（虧損）		
香港	7,649,529	(376,414)
	84,529,421	57,768,008
	於三月三十一日	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
非流動資產		
新加坡	16,019,904	6,510,331
中國（包括香港）	2,839,728	3,126,618
	18,859,632	9,636,949

收益劃分

國際財務報告準則第15號範圍內之來自客戶合約的收益進一步分析如下：

	綜合樓宇服務		樓宇建造工程		資訊科技的開發及應用		總計	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
按收益確認時間劃分								
按一段時間	56,055,847	48,036,403	20,791,054	10,108,019	32,991	—	76,879,892	58,144,422

5 融資成本

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
其他借款的利息	59,492	27,275
租賃負債的利息	35,689	20,100
	<u>95,181</u>	<u>47,375</u>

6 除稅前溢利／(虧損)

除稅前溢利／(虧損)乃經扣除／(計入)以下各項後達致：

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
物業、廠房及設備折舊	1,077,810	773,067
投資至一間聯營公司的減值虧損	70,936	—
貿易應收款項減值虧損	—	238,725
其他應收款項減值虧損	—	6,243
就應收融資租賃款項確認／(撥回)的減值虧損	145,918	(174,377)
	145,918	70,591
核數師薪酬：		
— 審核服務	167,527	201,159
— 非審核服務	—	1,710
董事薪酬	1,469,846	1,596,230
其他員工成本		
— 薪金及其他福利	12,124,846	9,451,481
— 退休福利計劃供款(附註a)	478,922	358,417
	<u>14,073,614</u>	<u>11,406,128</u>
員工成本總額		
	14,073,614	11,406,128
確認為銷售及服務成本之存貨成本	8,161,075	2,678,476
確認為銷售及服務成本之分包商成本	52,619,297	41,439,138
	<u>52,619,297</u>	<u>41,439,138</u>

附註：

- (a) 於回顧年度及去年，本集團並無沒收供款(由僱主代表在悉數歸屬有關供款前退出界定供款計劃的僱員)以抵銷現有供款水平。

7 所得稅開支

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
稅項開支包括：		
即期稅項		
— 新加坡企業所得稅(「企業所得稅」)	255,427	68,987
— 中國企業所得稅	8,261	55
以往年度撥備不足	69,519	15,757
遞延稅項	59,905	(55,234)
	<u>393,112</u>	<u>29,565</u>

8 股息

董事不建議派付截至二零二四年三月三十一日止年度之任何股息(二零二三年：無)。

9 每股盈利／(虧損)

	截至三月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
本公司擁有人應佔溢利／(虧損)(新加坡元)	2,209,872	(6,428,856)
已發行普通股加權平均數(股數)	<u>1,195,040,000</u>	<u>1,178,601,644</u>

每股基本盈利／(虧損)乃根據本公司擁有人應佔年內溢利／(虧損)及已發行股份的加權平均數計算得出。

截至二零二四年三月三十一日止年度，計算每股攤薄盈利時並無假設本公司尚未行使之購股權被行使，原因為其行使價高於本公司本年度股份之平均市價，且於二零二四年三月三十一日並無尚未行使的購股權。因此，每股基本及攤薄盈利相同。

計算每股攤薄虧損時並無假設尚未行使之購股權被行使，原因為假設行使將導致截至二零二三年三月三十一日止年度之每股虧損減少。

10 貿易應收款項

	於三月三十一日	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
已開票貿易應收款項	9,512,212	8,685,761
未開票貿易應收款項 (附註)	6,514,622	4,062,871
	<u>16,026,834</u>	<u>12,748,632</u>

附註：

未開票貿易應收款項指(i)綜合樓宇服務中已施工但尚未開票之應計收益；及(ii)有權開具發票之已完工樓宇建造工程將予開票的建築收益之結餘。

就大部分客戶而言，於完成提供服務後將開具發票。

本集團就已開票貿易應收款項授予客戶的信貸期通常為發票日期起計15至60日。以下為於各報告期末根據發票日期呈列的已開票貿易應收款項賬齡分析：

	於三月三十一日	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
90日內	7,889,762	7,770,309
91至180日	981,829	614,721
181至365日	436,970	183,808
一年以上但不超過兩年	122,718	23,454
兩年以上	80,933	93,469
	<u>9,512,212</u>	<u>8,685,761</u>

11 貿易及其他應付款項

	於三月三十一日	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
貿易應付款項	7,131,020	2,538,862
貿易應計費用	2,516,780	3,294,210
	<u>9,647,800</u>	<u>5,833,072</u>
應計營運開支	1,161,673	1,111,633
按金	47,173	—
其他應付款項		
應付貨品及服務稅	390,588	393,268
其他	159,217	156,235
	<u>11,406,451</u>	<u>7,494,208</u>

以下為於報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	於三月三十一日	
	二零二四年 新加坡元	二零二三年 新加坡元
90日內	6,721,845	2,396,024
91至180日	298,613	28,763
181至365日	16,760	13,446
一年以上但不超過兩年	8,533	26,042
兩年以上	85,269	74,587
	<u>7,131,020</u>	<u>2,538,862</u>

從供應商及分包商取得有關採購之信貸期為15至90日或於交付時支付。

管理層討論及分析

業務回顧及前景

本集團之收益由去年約 57.8 百萬新加坡元增加至回顧年度約 84.5 百萬新加坡元。本集團之毛利由去年約 9.1 百萬新加坡元增加至回顧年度約 17.7 百萬新加坡元。本集團之毛利率由去年約 15.7% 增加至回顧年度約 20.9%。

根據新加坡建設局(「**建設局**」)，二零二四年的總建築需求(即將授予之建築合約價值)預期將介乎 320 億新加坡元至 380 億新加坡元。公營部門項目預計將為總建築需求貢獻百分之五十五，介乎 180 億新加坡元至 210 億新加坡元。私營部門於二零二四年的建築需求預期將達致 140 億新加坡元至 170 億新加坡元。

就中期而言，建設局預計建築需求將穩步提升。預計於二零二五年至二零二八年期間每年達致介乎 310 億新加坡元至 380 億新加坡元。公營項目將繼續帶動需求，預期自二零二五年至二零二八年期間將每年貢獻 190 億新加坡元至 230 億新加坡元，其中約 70% 及 30% 分別來自建築項目及土木工程。中期私營建築需求預期維持穩定，並將於二零二五年至二零二八年期間每年達致約 120 億新加坡元至 150 億新加坡元。

本集團認為，鑑於受 COVID-19 影響，外部環境的持續不確定性以及新加坡及世界主要經濟體的經濟負面展望，二零二四年建造業的前景將繼續充滿挑戰。所有相關限制因素令招標競爭激烈。另一項挑戰為新加坡勞工短缺，導致本集團勞工及分包費用增加。儘管面臨該等挑戰，本集團因其持續努力適應瞬息萬變的市場環境，於回顧年度達致收益及毛利上升。本集團正密切留意情況，並將在充滿挑戰的經濟環境中維持審慎的營運及財務政策。本集團將繼續管理開支，不斷檢討業務策略，並以審慎的態度物色機會。

於回顧年度，比特幣價格呈上升趨勢，本集團已策略性地增加比特幣交易量。本集團數字資產交易之收益由去年零新加坡元增加至回顧年度約 6.7 百萬新加坡元。此外，由於比特幣價格由二零二三年三月底約 28,000 美元增加至回顧年度末約 70,000 美元，本集團於回顧年度確認數字資產存貨公平值收益約 1.0 百萬新加坡元，而去年則為虧損約 0.4 百萬新加坡元。

未來前景

本集團有意繼續現有主要業務。與此同時，本集團有意投資新商機，以實現業務擴展及多元化，藉此提升股東價值，並與現有業務相輔相成。

本集團將繼續擴充至更全面的互聯網技術相關業務，包括但不限於電子商務、數碼媒體營銷、直播商務、多渠道網絡、人工智能、工業互聯網、虛擬現實技術及移動互聯網視頻產品製作等，而非單純專注區塊鏈技術的應用及開發。

財務回顧

收益

於回顧年度，本集團錄得收益約84.5百萬新加坡元(去年為約57.8百萬新加坡元)，增加約26.7百萬新加坡元或約46.2%。

綜合樓宇服務之收益由去年約48.0百萬新加坡元增加至回顧年度約56.1百萬新加坡元，增加約8.1百萬新加坡元或約16.9%。樓宇建造工程之收益由去年約10.1百萬新加坡元增加至回顧年度約20.8百萬新加坡元，增加約10.7百萬新加坡元或約105.9%。來自綜合樓宇服務及樓宇建造工程之收益增加主要由於本集團於回顧年度實行積極進取的定價策略以及有針對性的招標策略，以致於回顧年度有更多建設工程中標及執行。

資訊科技的開發及應用業務之收益由去年虧損約0.4百萬新加坡元增加至回顧年度收益約7.7百萬新加坡元，增加約8.1百萬新加坡元。資訊科技的開發及應用業務之收益增加主要由於回顧年度比特幣之價格上升及交易量增加。

銷售及服務成本

本集團之銷售及服務成本由去年約48.7百萬新加坡元增加至回顧年度約66.9百萬新加坡元，增加約18.2百萬新加坡元或約37.4%。增加主要受綜合樓宇服務業務及樓宇建造工程業務以及資訊科技的開發及應用業務收益增加所帶動。

毛利及毛利率

本集團之毛利由去年約9.1百萬新加坡元增加至回顧年度約17.7百萬新加坡元，增加約8.6百萬新加坡元或約94.5%。該增加主要由於上文所討論之收益增加所致。

本集團之毛利率亦由去年約15.7%增加至回顧年度約20.9%，其主要由下列因素所致：

- (i) 來自資訊科技的開發及應用業務之收益增加。資訊科技的開發及應用業務之毛利率高於綜合樓宇服務及樓宇建造工程業務之毛利率，令本集團毛利率增加。
- (ii) 綜合樓宇服務及樓宇建造工程業務之銷售及服務成本增幅低於同一業務之收益增幅，此乃由於回顧年度內更好地發揮規模經濟作用所致。

其他收入

其他收入由去年約0.6百萬新加坡元增加至回顧年度約2.0百萬新加坡元，增加約1.4百萬新加坡元。增加主要由於回顧年度政府補貼增加以及利息收入增加所致。

其他收益及虧損

本集團之其他收益及虧損由去年虧損約3.2百萬新加坡元減少至回顧年度之虧損約1.0百萬新加坡元。該減少主要由於i) 去年外匯虧損約720,000新加坡元於回顧年度轉為收益約707,000新加坡元及ii) 按公平值計入損益之金融資產之淨虧損由去年2.5百萬新加坡元減少至回顧年度約1.7百萬新加坡元。

行政開支

本集團之行政開支由去年約12.8百萬新加坡元增加至回顧年度約15.7百萬新加坡元，增加約2.9百萬新加坡元或約22.7%。增加主要由於僱員總數增加，使回顧年度之薪金及僱員相關開支增加。

融資成本

本集團之融資成本由去年約47,000新加坡元增加至回顧年度約95,000新加坡元。增加主要由於本集團於回顧年度訂立額外租約導致租賃利息增加以及其他借款產生利息開支增加。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由去年約30,000新加坡元增加至回顧年度約393,000新加坡元，增加約363,000新加坡元，此乃由於應課稅溢利增加所致。

本公司擁有人應佔溢利／(虧損)

本集團的本公司擁有人應佔溢利／(虧損)扭虧為盈，由去年虧損約6.4百萬新加坡元轉為回顧年度溢利約2.2百萬新加坡元，主要由於上述收益及毛利增加所致。

或然負債

於回顧年度完結時，本集團並無重大或然負債。

末期股息

董事並不建議派付回顧年度的末期股息(二零二三年三月三十一日：無)。

流動資金及財務資源

本集團於回顧年度維持穩健的財務狀況。於二零二四年三月三十一日，本集團之銀行結餘及現金總額為約15.8百萬新加坡元(二零二三年三月三十一日：約15.3百萬新加坡元)。本集團於二零二四年三月三十一日之流動比率為約3.8倍(二零二三年三月三十一日：約5.6倍)。

於二零二四年三月三十一日，本集團之貸款及借款以及租賃負債約為432,000新加坡元(二零二三年三月三十一日：約512,000新加坡元)。於二零二四年三月三十一日，本集團之負債比率(基於貸款及借款以及租賃負債除以權益總額計算得出)為約0.7%(二零二三年三月三十一日：約0.9%)。

外匯風險承擔

本集團的主要營運附屬公司的功能性貨幣為新加坡元。然而，本公司若干附屬公司之資產及負債以新加坡元以外之貨幣計值。本集團因以新加坡元以外之貨幣計值之已確認資產及負債而承受外匯風險。於回顧年度，本集團並無使用任何金融工具對沖其外匯風險。於回顧年度，本集團錄得外匯收益約 707,000 新加坡元（去年虧損約 720,000 新加坡元）。

有關附屬公司、聯營公司及合營公司之重大收購及出售事項

於回顧年度，概無有關附屬公司、聯營公司及合營公司之重大收購及出售事項。

僱員及薪酬政策

於回顧年度完結時，本集團共僱有全職僱員（包括執行董事）461 名，於二零二三年三月三十一日則有 333 名全職僱員。本集團僱員之薪酬乃根據彼等之工作範圍、職責及表現釐定。本地僱員亦視乎其各自表現及本集團盈利能力而享有酌情花紅。取決於外籍工人之工作許可證有效期，本集團新加坡綜合樓宇服務業務及樓宇建造工程業務的外籍工人一般按兩年基準受僱，及須基於彼等之表現續約，而薪酬乃根據其工作技能而釐定。其他僱員福利包括提供退休福利、醫療福利及培訓課程贊助。

報告期後重大事項

比特幣的市價由二零二四年三月三十一日約 70,000 美元下降至本公告日期約 62,000 美元。

除上文所述者外，於回顧年度完結後並無發生其他重大事項。

遵守企業管治守則

本集團致力於維持良好的企業管治以保障股東權益及實現有效的問責制。

本公司已採納聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1第2部分所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)。

企業管治守則之守則條文第C.2.1條規定主席及行政總裁之職責應予區分，且不應由同一人擔任。

於回顧年度，董事會主席職務由姚勇杰先生擔任，而本公司行政總裁職務則因李偉先生於二零二一年七月二十三日辭任後而空缺。董事會將繼續不時檢討董事會現行架構，倘物色具備適當知識、技能及經驗之人選，本公司將視情況作出委任以填補行政總裁職位之空缺。

就董事會所深知，除上文所披露偏離守則條文第C.2.1條外，本公司於回顧年度一直遵守企業管治守則。

購買、出售或贖回本公司證券

本公司或其任何附屬公司並無於回顧年度內購買、出售或贖回任何本公司之證券。

審核委員會審核年度業績

本集團於回顧年度之綜合財務業績已由本公司審核委員會審核。

長青(香港)會計師事務所有限公司之工作範圍

載於初步業績公告中本集團截至二零二四年三月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及有關附註的數字已經由本集團核數師長青(香港)會計師事務所有限公司(「**長青**」)同意為回顧年度本集團的經審核綜合財務報表載列的金額。長青就此進行的工作並不構成保證委聘，因此長青並無對初步公告發表意見或保證結論。

刊發全年業績公告及年報

本公司的全年業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.grandshorestech.com)刊載。本公司於回顧年度的年報(載有上市規則訂明的所有相關資料)將於二零二四年七月三十一日或之前向本公司股東寄發，並於聯交所網站及本公司網站刊載。

承董事會命
雄岸科技集團有限公司
主席兼執行董事
姚勇杰

香港，二零二四年六月二十八日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生；非執行董事蔡成海先生、呂旭雯女士及俞卓辰女士；及獨立非執行董事朱宗宇先生、李侃霖先生及范劍寅先生組成。